

分项报价表

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价	总价
	巡考系统							
1	考场巡查终端	恒生汉尚	HISOME-CIPD-15HSX	杭州恒生数字设备科技有限公司	10	台	5480.00	54800.00
2	摄像机系统套件	磐盾	PD-PTS-03	揭阳市磐盾电子科技有限公司	10	套	485.00	4850.00
3	拾音器	恒生汉尚	HISOME-CIPD-15HSX 内嵌	杭州恒生数字设备科技有限公司	10	个	480.00	4800.00
4	试卷通道实时终端	恒生汉尚	HISOME-CIRF-19	杭州恒生数字设备科技有限公司	10	台	5480.00	54800.00
5	摄像机安装套件	磐盾	PD-PTS-03	揭阳市磐盾电子科技有限公司	10	套	485.00	4850.00
6	音视频解码器	恒生汉尚	HISOME-M3532E	杭州恒生数字设备科技有限公司	3	台	65800.00	197400.00
7	交换机	信锐	HS2300-28S-LI-24T	深圳市信锐网科技术有限公司	3	台	4380.00	13140.00
8	管理电脑	浪潮	CE300Z	浪潮电子信息产业股份有限公司	15	台	5680.00	85200.00
9	网络视频服务器	恒生汉尚	HISOME-NVR4032S	杭州恒生数字设备科技有限公司	1	台	55000.00	55000.00
10	存储硬盘	希捷	10T	希捷国际科技（无锡）有限公司	10	块	1980.00	19800.00
11	指挥控制台	鑫远通	定制	河北良辰金属制品有限公司	3	套	21800.00	65400.00
12	办公椅	佐华	251A	佛山市佐华家具有限公司	20	把	720.00	14400.00
13	服务器机柜	鑫远通	42U	河北良辰金属制品有限公司	2	台	4850.00	9700.00
14	防盗门防护设施	九隆	JL-D008	永康市九隆工贸有限公司	1	套	4800.00	4800.00
15	液晶监视器	UNV	MW-D55-SK1	浙江宇视科技有限公司	24	台	6980.00	167520.00

16	电视显示墙	UNV	定制	浙江宇视科技有限公司	1	个	24500.00	24500.00
17	集控管理器	UNV	MW-D55-SK1/内置	浙江宇视科技有限公司	1	套	980.00	980.00
18	LED 电子显示屏	美亚迪	P3.75	深圳市美亚迪光电有限公司	5.65	平米	5980.00	33787.00
19	32寸LCD监视器	AOC	Q32V3S	冠捷电子科技（福建）有限公司	8	台	3280.00	26240.00
20	电源线	天诚华讯	RVV2*2.5	江苏润达线缆有限公司	800	米	5.00	4000.00
21	视频网线	UNV	CAB-LC3100	浙江宇视科技有限公司	3	箱	1480.00	4440.00
22	静电地板	任远	RY2001	江苏威鑫丝路装饰材料有限公司	138	平米	450.00	62100.00
23	静电地板安装	/	/	/	138	平米	40.00	5520.00
24	辅助材料	/	国标	/	1	批	40000.00	40000.00
	听力系统							
1	考场专用定压纯功放	itc	TF-D20051	广州市保伦电子有限公司	1	台	9480.00	9480.00
2	广播音响	itc	AK-016	广州市保伦电子有限公司	32	套	980.00	31360.00
3	屏蔽音频线	天诚华讯	RVVP2*2.5	江苏润达线缆有限公司	1580	米	8.00	12640.00
4	辅助材料（含PVC 线管线槽、排插等）	/	国标	/	1	批	30000.00	30000.00
	身份验证系统							
1	考务身份验证校级指挥平台	像素	V1.0	广州像素数据技术股份有限公司	1	套	112000.00	112000.00
2	考务身份验证校级指挥管理	浪潮	SA5212M4	浪潮电子信息产业股份有限公司	1	台	48000.00	48000.00

采购教学考试系统改造货物项目

	终端							
3	全国高考人证合一认证终端	像素	PID388	广州像素数据技术股份有限公司	95	台	7280.00	691600.00
4	接入交换机	信锐	HS2300-28S-LI-24T	深圳市信锐网科技有限公司	6	台	4380.00	26280.00
5	电源线	天诚华讯	KVVP2*2.5	江苏润达线缆有限公司	4680	米	5.00	23400.00
6	视频网线	UNV	CAB-LC3100	浙江宇视科技有限公司	23	箱	1480.00	34040.00
7	线材附件	/	国标	/	1	批	18000.00	18000.00
	保密室							
1	双鉴报警探测器	宏泰	AS510	泉州市宏泰科技电子有限公司	4	个	1480.00	5920.00
2	红外报警主机	宏泰	HT-110B	泉州市宏泰科技电子有限公司	1	台	4980.00	4980.00
3	声光警号	宏泰	BEL06	泉州市宏泰科技电子有限公司	1	个	480.00	480.00
4	吸顶烟雾探测器	宏泰	HM-608PC-4	泉州市宏泰科技电子有限公司	3	个	480.00	1440.00
5	灭火器	云轩	3公斤	郑州云轩消防器材有限公司	4	瓶	75.00	300.00
6	门磁状态监测模块	宏泰	HT-MC06	泉州市宏泰科技电子有限公司	1	套	680.00	680.00
7	交换机	信锐	HS2300-28S-LI-24T	深圳市信锐网科技有限公司	1	台	4380.00	4380.00
8	墙顶面刮白	/	国标	/	75	平米	40.00	3000.00
9	LED 冷光灯	亿卓	YZ-036	深圳市亿卓电子有限公司	4	盏	280.00	1120.00
10	5 级防盗门	金凯德	KKD-101	金凯德集团	2	套	5000.00	10000.00
11	隔墙	/	24	/	15	平米	180.00	2700.00
12	电源线	天诚华讯	RVV2*4	江苏润达线缆有限公司	650	米	7.00	4550.00

采购教学考试系统改造货物项目

13	网线	UNV	CAB-LC3100	浙江宇视科技有限公司	8	箱	1480.00	11840.00
14	保密柜	瑞信达	1400mm*600mm*760mm	香河瑞信达办公家具有限公司	3	台	2500.00	7500.00
15	辅助材料	/	国标	/	1	批	5000.00	5000.00
	基础保障设备							
1	金属探测器	东方龙大	AFS-1165800	深圳东方龙大通信有限公司	100	台	620.00	62000.00
2	考场时钟	康巴丝	D2721S	山东康巴丝实业有限公司	30	台	480.00	14400.00
	机房搬迁及主 线路改造							
1	屏蔽音频线	天诚华讯	RVVP2*2.5	江苏润达线缆有限公司	5750	米	8.00	46000.00
2	主电源线	天诚华讯	YJV-5*16	江苏润达线缆有限公司	430	米	78.00	33540.00
3	机房搬迁	/	国标	榆林市隆盛泰工贸有限公司	1	项	80000.00	80000.00
4	原场地拆除垃 圾清理	/	国标	榆林市隆盛泰工贸有限公司	1	项	8000.00	8000.00
5	背景墙	/	国标	榆林市隆盛泰工贸有限公司	29	平米	300.00	8700.00
6	信号控制线	天诚华讯	RVVP2*2.5	江苏润达线缆有限公司	300	米	8.00	2400.00
7	视频线	UNV	CAB-LC3100	浙江宇视科技有限公司	18	箱	1480.00	26640.00
8	电源线	天诚华讯	RVV2*2.5	江苏润达线缆有限公司	8545	米	5.00	42725.00
9	光缆	光讯	GYTA-12B1.3	河南九环通信技术有限公司	3250	米	10.00	32500.00
10	装修	/	国标	/	1	项	40000.00	40000.00
11	UPS	奥森盾	AOSENDUN 6S	奥森盾能源(深圳)有限公司	1	台	36800.00	36800.00
12	电池 1	耐普	12V-100AH	郴州市耐普电源有限公司	24	块	850.00	20400.00



采购教学考试系统改造货物项目

13	电池 2	耐普	12V-65AH	郴州市耐普电源有限公司	22	块	650.00	14300.00
14	配电柜	中德	定制	中德电器有限公司	1	台	8500.00	8500.00
15	安装调试及辅材费用	/	国标	/	1	批	28000.00	28000.00
	口语考试考点改造							
1	教师桌椅	佐华	063D	佛山市佐华家具有限公司	8	套	3500.00	28000.00
2	口语考试标准化分割	凯向	长800mm*宽600mm*高900mm-1300mm	北京凯向智能家具有限公司	448	位	2180.00	976640.00
3	考试备用机	浪潮	CE300Z	浪潮电子信息产业股份有限公司	8	台	5680.00	45440.00
4	考试专用耳机	海云天	HP-E2C	深圳市海云天科技股份有限公司	448	个	738.00	330624.00
5	台面式授课话筒	比丽普	BH-06A	广州市比丽普电子有限公司	8	只	1280.00	10240.00
6	音响	比丽普	K-660	广州市比丽普电子有限公司	16	只	2800.00	44800.00
7	功放	比丽普	AK-830	广州市比丽普电子有限公司	8	台	3800.00	30400.00
8	考场巡查终端	恒生汉尚	HISOME-CIPD-15HSX	杭州恒生数字设备科技有限公司	20	台	5480.00	109600.00
9	摄像机系统套件	磐盾	PD-PTS-03	揭阳市磐盾电子科技有限公司	20	套	485.00	9700.00
10	拾音器	恒生汉尚	HISOME-CIPD-15HSX 内嵌	杭州恒生数字设备科技有限公司	20	个	480.00	9600.00
11	全频段屏蔽终端	恒生汉尚	HISOME-RSTI300	杭州恒生数字设备科技有限公司	8	台	6800.00	54400.00
12	考场专用时钟	康巴丝	D2721S	山东康巴丝实业有限公司	16	台	480.00	7680.00
13	考务管理控制平台	联想	V3.0	联想开天科技有限公司	8	套	53500.00	428000.00

14	UPS 电源	奥森盾	AOSENDUN 6S	奥森盾能源(深圳)有限公司	8	套	36800.00	294400.00
15	视频网线	UNV	CAB-LC3100	浙江宇视科技有限公司	32	箱	1480.00	47360.00
16	电源线	天诚华讯	国标	江苏润达线缆有限公司	9600	米	5.00	48000.00
17	电源插排	子弹头	TS-025	宁波同事电器有限公司	232	个	68.00	15776.00
18	设备拆除安装	/	/	榆林市隆盛泰工贸有限公司	8	间	8000.00	64000.00
19	垃圾清理费	/	/	榆林市隆盛泰工贸有限公司	8	批	5000.00	40000.00
20	网络视频存储终端	恒生汉尚	HISOME-NVR4032S	杭州恒生数字设备科技有限公司	1	台	55000.00	55000.00
21	存储硬盘	希捷	10T	希捷国际科技（无锡）有限公司	10	块	1980.00	19800.00
22	安装调试及辅材	/	国标	榆林市隆盛泰工贸有限公司	8	间	8350.00	66800.00
投标报价		小写：5299882.00						
		大写：伍佰贰拾玖万玖仟捌佰捌拾贰元整						
		单位：元						

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

榆林市隆盛泰工贸有限公司（盖章）

2025年 10 月 21 日